30 ноября 2010 г. 15.00 Москва

Москва

ПРОТОКОЛ

заседания  Президиума РСЛНО

Присутствовали: Агличева Е.С., Ширан Е.Е., Трофимов Д.В., Косашвили А.Э., Герлеман И.С., Белогурова С.О., Смагина Н.Е.

Повестка дня

1. О проведенной Конференции. Регистрация в Минюсте.

2. О формировании региональных отделений

3. Положение о местных подразделениях

4. Формирование графика монопородных выставок на 2011 г.

5. Разработка выставочного положения

6. Разработка положений по дрессировке и спорту

7. Разное

По первому вопросу слушали Агличеву Е.С.

Постановили:

Признать работу по проведению Конференции, подготовке документов в Минюст удовлетворительной.

Голосовали:

за – единогласно

По второму вопросу  заслушали Агличеву Е.С.

  Косашвили А.Э. предложил назначить ответственных по формированию Региональных отделений: в Дальневосточном Ф.О. – Белогурову С.О.,  в Северо-Западном Ф.О. – Герлемана И.С., в Сибирском и Уральском Ф.Округах  – Калинина Д.

Поручили -  Косашвили А.Э. разработать информационное сообщение о формировании региональных отделений. Временно считать сайт  www.nemovcharka.ru официальным сайтом РСЛНО.

Голосовали:

за – единогласно

По третьему вопросу Агличева Е.С.  предложила разослать по регионам  Положние по местным отделениям. После формирования сети Региональных отделений, планировать возможность создания местных подразделений организации. Положение разослать по регионам в начале следующего года.

Голосовали:

за – единогласно.

По четвертому вопросу поручено Косашвили А.Э. собрать заявки на монопородные выставки  2011 год. Скоординировать график  и подготовить его к передаче в РКФ.

Голосовали:

за – единогласно.

По пятому вопросу.Поручили подготовить материал , с учетом изменений в стандарте, требований к измерению роста и т.д. Ответственные: Куретов С.Е., Белогурова С.О., Косашвили А.Э.

Шестой и седьмой вопросы не затрагивались.